
 

 

 

 

 

БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
57150, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка,  е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 
 

 
 

НАКАЗ 

 

Від 06.11. 2024 року         с. Благодарівка                                №181 
 

Про проведення  обласного  

конкурсу 

«Новорічна композиція» 

 

На виконання  наказу Міністерства освіти і науки України від 

28.11.2022 року №1063 «Про затвердження Плану всеукраїнських і 

міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю 

на 2023-24 рік (за основними напрямами позашкільної освіти)», відповідно 

до листа Українського державного центру позашкільної освіти від 13.09.2024 

року № 09-16  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вчителям, які викладають предмети «Дизайн і технології», «Технології», 

«Трудове навчання»: 

1.1.  Довести до відома учнівського колективу ліцею про Умови конкурсу 

та терміни його проведення  до 1 грудня 2024 року; 

1.2.  Забезпечити участь конкурсних робіт у обласному етапі Конкурсу до 

Методичних рекомендацій щодо участі у обласному конкурсі-виставці 

«Новорічна композиція» на території Миколаївської області у воєнний 

час (додаток 01); 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

  

Керівник                                Олександр ІЛЛЯШЕНКО 

З наказом ознайомлені: 

_________ Ольга МІЩЕНКО 

_________ Ольга КИРИК 

_________ Галина ПРОЦИШИНА 

_________ Ірина СОРОЧУК 

_________ Наталя МАРМАЗИНСЬКА 

 

 



 

Додаток № 01 

до наказу №_181 

від  _06.11.2024 р. 

 

 

Методичні рекомендації щодо участі у обласному конкурсі-виставці 

«Новорічна композиція» на території Миколаївської області у воєнний час 

 

У зв'язку з воєнним станом обласний конкурс-виставка «Новорічна 

композиція» у 2024 році буде організовано у спрощеному режимі, щоб не 

наражати на небезпеку учасників і дати змогу взяти участь якомога більшій 

кількості здобувачів освіти, педагогів та дати їм можливість реалізувати себе 

у такий не простий час.  

1. Звіти по створенню новорічно-різдвяних флористичних виробів 

надсилаються до 1 грудня 2024 року тільки у електронному варіанті за 

посиланням  https://forms.gle/rnZAoTMnUWTkDFLc7  
1. Номінації конкурсу-виставки є: 

 «Стилізована ялинка»; 

 «Новорічний букет»; 

 «Новорічна композиція»; 

 «Новорічний вінок»; 

 «Сюжетна композиція»; 

 «Новорічна картина або колаж» - зверніть увагу, не малюнок-

картина, а флористична картина – це площинна або на пів площинна 

аплікація природним матеріалом у поєднанні з малюнком;  

 «Новорічна форм-робота». 

2. З метою пропаганди бережливого ставлення до природи не 

використовуйте у роботі живу хвою. 

3. Обов’язково вкажіть який природний матеріал ви 

використовували у своїй роботі. Зауважуємо, що відсоток використання 

природного матеріалу не менше 50 %, бо це флористичні вироби. 

4. Роботи надаються як індивідуальні так і колективні (не більше 5-

ти). 

5. За бажанням учасника до робіт додайте текстові матеріали з 

описом характерних особливостей роботи. 

6. Додайте декілька фото роботи з різних ракурсів, особливо, для 

об’ємних виробів обсягом до 10 МБ. 

7.  За консультацією звертатись до Топалової Тетяни Михайлівни, 

методиста ОЕНЦУМ, тел. 0677832770 (Вайбер, Телеграм) або писати на 

пошту Миколаївського обласного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді (ОЕНЦУМ) mkoencum@ukr.net 

 

https://forms.gle/rnZAoTMnUWTkDFLc7

